
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и 

налоговому законодательству 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

  

11.10.2024    № 03/_____ -р 

г. Иркутск 

 

Об исполнении бюджетов 

муниципальных 

образований Иркутской 

области в 2024 году 

 

 

Заслушав и обсудив информацию министра финансов Иркутской 

области Бояриновой Н.В., председателя Контрольно-счётной палаты 

Иркутской области Махтиной Ю.Б., председателя НО «Ассоциация 

муниципальных образований Иркутской области» Семенова В.А., об 

исполнении бюджетов муниципальных образований Иркутской области в 

2024 году, в соответствии со статьей 13 Регламента  Законодательного 

Собрания Иркутской области, комитет  

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

Принять информацию об исполнении бюджетов муниципальных 

образований Иркутской области в 2024 году к сведению. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                       А.Ю. Лаутин 

 


